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PONIEDZIAŁEK - Msze Św. jak każdej niedzieli. Kolekta – na uczelnie 
katolickie. Biuro będzie nieczynne! Z racji tzw. „Lanego poniedziałku” 
prosimy, by zachować w tej zabawie (zwyczaju) umiar i kulturę,  a zwłaszcza 
wobec idących do kościoła! Do soboty odprawiana jest na zakończenie 
codziennej adoracji przed Mszą Św. Nowenna do Miłosierdzia Bożego.  
 

ŚRODA - o g.18.oo Nowenna do MB Nieustającej Pomocy, Msza Św. 
ZBIOROWA w jej intencjach zapisanych na kartkach lub wcześniej 
zgłoszonych do kapłana, by były zapisane w intencjach mszalnych. 
  

CZWARTEK – o g.19.oo spotkanie synodalne parafian, którzy chcą                    
w wierze i trosce o nią żyć Kościołem, który tworzą od Chrztu Św. 
 

PIĄTEK - z racji Oktawy Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego nie 
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych! Uczcimy tego też dnia 
Św. Jana Pawła II, Apostoła miłosierdzia. Po wieczornej Mszy Św. spotkanie 
wspólnoty mężczyzn KSM „SEMPER FIDELIS”. Wierność zawsze i wszędzie 
ideałom wiary, Kościoła i rodziny, to ich sztandar. Zapraszamy chętnych! 
 

Przyszła NIEDZIELA (Miłosierdzia Bożego) – po każdej Mszy Św., cząstka 
Koronki do Miłosierdzia, a na początek adoracji o g.17.oo – cała Koronka.  
 

Ponownie prosimy! Jeśli wiemy, że jest mieszkanie do wynajęcia dla 
uchodźców z Ukrainy zgłośmy to u księży. Módlmy się wytrwale                                 
i wspierajmy nadal pomocą oraz ofiarami dzieła dla Ukrainy! Ofiary 
wrzucajmy do skarbony Św. Antoniego lub wpłacajmy na subkonto parafialne: 
70 1240 5354 1111 0011 1358  8395 (z hasłem: „Dla Ukrainy”) 
 

JESTEŚMY Z WAMI – SLAVA UKRAINI! 
 

Podziękowania kierujemy dzisiaj do osób małych, młodych i dorosłych,  
które z oddaniem Bogu i zaangażowaniem przygotowały: świątynię 

(sprzątanie, dekoracje, kwiaty), adoracje oraz ceremonie w Triduum! 
 

Małym i młodym naszej parafii oprócz wesołego jajeczka 
życzymy zdrowia, zdróweczka, uśmiechu od ucha do ucha 

dla wzmacnia każdego serducha ! 
 

Niech przesłanie pustego grobu Zbawiciela tchnie w serca  
i domy Parafian i Gości nadzieję nowego, 

lepszego jutra w mocy żywej wiary i pokoju Bożego! 
Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 

życzą Wam kapłani. 
 

„Chrystus zmartwychwstał, Alleluja!   
Prawdziwie zmartwychwstał, Alleluja!” 

 
Każdego dnia od g.17.oo - adoracja z Maryją w intencji:  

„pokoju i pojednania między ludźmi”. W trakcie - Spowiedź Św 


